AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0026/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0020/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER O PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA (PAB),
DE ACORDO COM A PROPOSTA N.º 3600.153966/2017, PORTARIA N.º 2.949, DE 06 DE NOVEMBRO DE
2017, VISANDO ATENDER A SOLICITAÇÃO REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
COM FORNECIMENTO PARCELADO E ABASTECIMENTO DIRETO NA BOMBA DO FORNECEDOR, E DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Vencedor(es): POSTAC-AUTO POSTO LTDA - EPP,  no Anexo II/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$
50.588,50 (cinquenta mil e quinhentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos);

Tacuru/MS, 26 de março de 2018.

Eleziane dos Santos
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Tacuru/MS, 26 de março de 2018.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal